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Aika vaikea yhdistystä olisi silloin 30-
luvulla ollutkin perustaa, sillä nainen 
maanmittausalalla oli tuohon aikaan 
melkoinen kummajainen. 1930-luvulla 
TKK:n maanmittausosastolta valmistui 
vain 4 naista: Sirkka Liakka, joka val-
mistuessaan 1931 oli myös Pohjoismai-
den ensimmäinen naismaanmittari, Berit 
Paatsi, Siviä Saverikko ja Aino Mustonen. 
Nainen ja maanmittaus oli harvinainen 
yhdistelmä vielä monta vuosikymmentä 
tämän jälkeenkin, sillä naismaanmittari 
numero 10 valmistui vasta vuonna 1968.

Naiset löysivät maanmittausalan 1970-
luvulla ja tällä hetkellä valmistuneiden 
määrä on kivunnut jo yli kolmen sadan. 
Enää ei maanmittarinainen ole nähtä-
vyys kuten Sirkka Liakan ja Berit Paatsin 
aikaan. Myös työoloissa on tapahtunut 
melkoinen muutos. Tuskin kukaan tait-
taisi Sirkka Liakan tapaan toimitusmat-
koja moottoripyörällä, jonka sivuvaunussa 
sai kyydin sekä linjaseipäät että apumies. 
Puhumattakaan Berit Paatsista, joka joutui 
kerran matkaamaan toimituskokoukseen 
bussin häkäpöntön päällä, kun sisälle 
ei enää mahtunut. Poiskaan ei voinut 
jäädä, sillä kokouspaikalla odottivat 
asianosaiset.

Naismaanmittarit ry perustettiin 
1983. Yhdistyksen tavoitteena on nais-
maanmittarien yhteistoiminnan edistä-
minen ja ammatillinen kehittäminen. 
Käytännössä tämä on tarkoittanut mu-
kavaa yhdessäoloa erilaisten yhteisten 
tapaamisten ja tempausten merkeissä. 
Ohjelmassa on ollut tutustumiskäyntejä 
alan yrityksiin, asiantuntijaluentoja – vii-
meksi perehdyimme tähtitieteen saloihin 
– sekä epävirallisempaa ohjelmaa kuten 
museo- ja teatterikäyntejä, viinikursseja 
ja saunailtoja.

Opinto- ja virkistysmatkailuakin olem-
me harrastaneet, muun muassa Tallinnaan 
ja Pietariin, jonne teimme matkan yhdessä 
Geodeettien kerhon kanssa. Seuraava Geo-
deettien ja Naismaanmittarien matka on 
tulossa huhtikuussa 2005, jolloin lähdem-
me tutustumaan Hollannin geodeettisiin 
ja muihin nähtävyyksiin.

Naismaanmittarit ry:n jäseneksi voivat 
liittyä kaikki TKK maanmittausosastolta 
valmistuneet tai muut korkeakoulutut-
kinnon suorittaneet maanmittausalalla 
työskentelevät naiset. Myös miehillä 
on mahdollisuutensa, sillä yhdistyksen 
sääntöjen mukaan kunniajäseneksi voi-
daan kutsua yhdistyksen tarkoitusperiä 
ansiokkaasti edistäneitä henkilöitä.
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Heikkilä, muut johtokunnan jäsenet ovat 
Rita Sainio (vpj.), Anna-Maija Ainola, 
Riitta Kaasalainen, Katri Koistinen ja 
Kirsi Mäkinen.

Lisätietoja naismaanmittarien toimin-
nasta löydät osoitteesta http://foto.hut.fi /
~koksanen/naismittarit. Tai ota yhteyttä 
yhdistyksen sihteeriin Kirsi Mäkiseen, puh. 
0205 41 5448, sähköposti kirsi.makinen@
maanmittauslaitos.fi .


